
UCHWAŁA NR XVII/144/04 

Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 25 maja 2004 roku 

w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie gruntu na budowę Drogi dla pieszych Gołaszyn - Tarchalin 

============================================================== 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/ 
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na nabycie gruntu na budowę “ Drogi dla pieszych Gołaszyn-Tarchalin”. 
 

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 


